

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
شماره برای تماس مستقیم
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY
شماره برای تماس مستقیم

رییس جمهور:

اجرای عین سند برجام را می خواهیم، نه یک کلمه کم نه یک کلمه زیاد

رییس جمهوری با بیان اینکه امروز همه می دانند راه حل معضل برنامه هسته ای اجرای آن است، گفت: توافق برجام باید به خوبی اجرا شود ما اجرای عین سند برجام را می خواهیم، نه یک کلمه کم و نه یک کلمه زیاد.

کلمه زیاد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه هیات دولت با اشاره به روز ارتش، گفت: روز بیست و نهم فروردین ۵۸ با فرمان حضرت امام (ره) به روز ارتش

نام گذاری شده است. در این روز در سراسر ایران، مردم تظاهرات باشکوهی انجام دادند و شعار مردم «ملت فدای ارتش» بود و ارتشی ها هم می گفتند «ارتش فدای ملت». وی اضافه کرد: با این تظاهرات توسط امام (ره) احیا شد.

توطئه بزرگی که گروهک ها برای انحلال ارتش طراحی کرده بودند برای همیشه نابود شد. در واقعه ۲۹ فروردین روزی است که ارتش با ویژگی های جدید توسط امام (ره) احیا شد.

صفحه ۲



گزارش «عصر آزادی» از بی توجهی برخی شهروندان آذربایجان شرقی به شیوع کرونا در تهیه اقلام مصرفی ماه رمضان؛

صف های ارزان با هزینه های گران!

صفحه ۲

کارشناس ارشد روانشناسی بالینی در گفتگوی اختصاصی با عصر آزادی عنوان نمود:

شاخص و کلید تربیت صحیح، رفتار معقول و بهینه با کودکان

پس از ماهها انتظار رقم خورد؛ بدعت عجیب دولت در اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم

نفت ایران دغدغه جدید اعضای اوپک

اشکانی: هیچ کس نمی تواند بگوید از کشتی در المپیک مدال نخواهد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز: آمار بستری های کرونایی در آذربایجان شرقی رکورد زد

کارشناس مسائل منطقه:

ایران به دنبال انتقام گیری و شکست عربستان نیست

دیگر حامی ندارد. از سوی دیگری می بیند که عزم ایالات متحده برای خروج از منطقه جدی است و ایرانی ها هم آمریکایی ها را حتی به هتل مذاکرات در وین راه ندهاند که اینها نشانه اقتدار ایران است. وی با اشاره به تلاش های ابوظبی برای کاهش تنش با تهران بیان کرد: روندی که امروز سعودی ها شروع کرده اند، سال قبل از سوی اماراتی ها کلید خورده بود. آنها اگر صداقت داشته باشند و همین مسیر را ادامه دهند، من فکر می کنم موفق شوند و ایران هم دست عربستان سعودی را خواهد گرفت. این کارشناس مسائل غرب آسیا نخستین پیامد کاهش تنش میان ایران و عربستان سعودی را توقف جنگ یمن و آغاز گفت و گوهای یمنی - یمنی دانست و گفت: کاهش تنش میان ایران و عربستان سعودی می تواند به تشکیل دولت لبنان نیز کمک کند. الان بیش از هشت ماه است که سعد الحریری مامور به تشکیل دولت شده اما موفقیتی به دست نیاورده است. موسسوی ادامه داد: نه فرانسسه و نه آمریکا نتوانستند به لبنان کمکی کنند اما توافق میان تهران و ریاض می تواند برای بیروت و تشکیل دولت جدید این کشور سازنده باشد. تسریع در روند حل بحران سوریه و بهبود وضعیت عراق نیز در این چارچوب قابل توجه است. وی با بیان اینکه متأسفانه عربستان سعودی ۴۳ سال است که در حال تخلف است، اظهار داشت: آنها ابتدا صدام را برای جنگ با ایران جلو انداختند و بعد از طریق داعش و تروریست های تکفیری در عراق، لبنان و سوریه به جنگ با ایران آمدند و بعد ترامپ برای حمله به ایران تشویق کردند اما در هیچ کدام موفق نشدند. بنابراین بهتر است سعودی ها دست از این لجبازی بردارند و دست دوستی ایران را به گرمی فشار دهند.



اهداف راهبردی مختلفی را در عربستان مورد هدف موشکی و پهپادی قرار داده است، خاطر نشان کرد: این حملات در حالی انجام می شود که قبلاً این حملات هر دو، سه ماه یک بار بود. از سوی دیگر، تکاپوی آمریکا برای بازگشت به برجام و لغو تحریم ها موجب شده سعودی ها خود را تنها ببینند. مجموع این مسائل موجب شده تا ریاض در شرایط خوبی نباشد. وی با اشاره به سفر چندین وزیر خارجه عربستان سعودی به قطر ابراز داشت: وزیر امور خارجه عربستان سعودی چندین بار به دوچه رفت و پیمایی به قطری ها داد. به نظر می رسد این پیام برای ایران بوده و در گفت و گو اخیر امیر قطر و رییس جمهور این پیام مطرح شده باشد. این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با بیان اینکه این تحلیلی تکاملی نیز چند هفته قبل به ریاض و ابوظبی رفت، عنوان کرد: این سفرها در حالی بود که وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی نخست وزیر عراق قبل و بعد از انجام این سفرها به تهران آمده بودند. اظهارات روز گذشته (روز سه شنبه) سفیر ایران در بغداد درباره حمایت ها و تلاش های عراق برای بهبود روابط ایران با کشورهای منطقه هم بسیار مهم است. موسسوی یادآور شد: سعودی ها فکر می کنند آمریکایی ها آنها را تنها گذاشته اند و ریاض

یک تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با بیان اینکه عربستان در صدد اصلاح سیاست های منطقه ای خود است، تاکید کرد: ایران به دنبال انتقام گیری و شکست عربستان سعودی نیست. ایرانی که سابقه آشتی با صدام را دارد، با سعودی هم از درب دوستی وارد می شود. «امیر موسسوی» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره اخبار منتشر شده در برخی رسانه های غربی مبنی بر مذاکره میان ایران و عربستان سعودی در بغداد گفت: شواهد مختلفی این احتمال را ایجاد می کند که خبر منتشر شده مبنی بر دیدار نمایندگان تهران و ریاض صحت دارد و دوطرف در بغداد با یکدیگر دیدار کرده اند. وی با تاکید بر اینکه وضعیت منطقه با بیان اینکه در شرایط کنونی اصلاً خوب نیست، اظهار داشت: سعودی ها همه تخم مرغ هایشان را در سبد دونالد ترامپ و جراد کوشر گذاشتند و صدها میلیون دلار هزینه کردند تا آمریکا علیه ایران اقدامی انجام دهد اما پس از ساقط کردن پهپاد آمریکایی و حمله موشکی به پایگاه عین الاسد، بذلی ترامپ برای سعودی ها و اماراتی ها ثابت شد. این کارشناس مسائل منطقه با بیان اینکه شرایط یمن بسیار پیچیده شده است، تصریح کرد: سعودی ها هر روز بیشتر در باتلاق فرو می روند. ارتش یمن مارب را کاملاً محاصره کرده و در حالی که ائتلاف سعودی دو ماه این منطقه را تحت بمباران شدید هوایی قرار داده، اما نتوانسته منجر به شکست محاصره مارب شود. ائتلاف سعودی همزمان ۱۵ هزار سرباز اجیر شده را به سمت استان تعز یمن گسیل ساخته تا چپه مارب سبک شود اما تاکنون هیچ موفقیتی به دست نیاورده است. موسسوی با بیان اینکه انصارالله به صورت روزانه

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

کابل های برق سایت نطنز وصل و غنی سازی انجام می شود



اتمی عنوان کرد: بر اساس گزارش ارائه شده در این جلسه، دشمنان جمهوری اسلامی ایران از جمله رژیم صهیونیستی تلاش های مکرری برای خرابکاری صنعتی در برنامه هسته ای ایران داشته اند، که موارد متعددی از آنها با تلاش نیروهای فنی و امنیتی سازمان کشف و خنثی شده است. وی اضافه کرد: در ادامه این جلسه، نمایندگان عضو کمیسیون امنیت و حفاظت در سازمان انرژی اتمی تاکید کردند و خواستار تمرکز در امنیت و حفاظت در سازمان انرژی اتمی شدند. عمومی با بیان اینکه اعضای کمیسیون از اقدام به موقع کرده بود هدف دشمن توقف غنی سازی در ایران است که محقق نشده، افزود: صالحی در این نشست تاکید کرد که با اتکا به قانون مجلس ما به سرعت، غنی سازی ۶۰ درصد را برای تامین نیازهای داخلی آغاز کردیم و به دشمنان توانمندی بومی کشور را نشان دادیم. سخنگوی کمیسیون انرژی

درباره آسیب وارد شده به کابل های انتقال برق سایت نطنز در اثر خرابکاری توسط «رضا کریمی» ارایه کرد. عمومی با اشاره به سخنان صالحی مبنی بر اینکه کابلهایی که در این حادثه دچار اختلال شده بودند، به سرعت تعویض شده و در حال حاضر برق اصلی مرکز غنی سازی نطنز وصل شده است افزود: رییس سازمان انرژی اتمی در این نشست تاکید کردند که به دلیل تدابیر صورت گرفته، غنی سازی در نطنز، هیچ وقت حتی در زمان قطع کابل اصلی برق، متوقف نشده و هم

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که رییس سازمان انرژی اتمی کشور از وصل شدن کابل های سایت نطنز خبر داد و بر ادامه غنی سازی در این مرکز نیز تاکید کرد. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، «ابوالفضل عمومی» در تشریح نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به خبرنگاران گفت: جلسه فوق العاده کمیسیون با رعایت دستورالعمل های بهداشتی با موضوع بررسی خرابکاری در سایت هسته ای نطنز برگزار شد. در این نشست آقای ابراهیم عزیزی، ریاست هیات اعزامی کمیسیون امنیت ملی به سایت شهید احمدی روشن نطنز پس از حادثه ۲۲ فروردین ماه، گزارش بازدید هیات اعزامی و پیشنهاد های این هیات برای اصلاح شرایط را ارائه کرد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: «علی اکبر صالحی» رییس سازمان انرژی اتمی هم در این جلسه توضیحاتی

نامه نمایندگان به شورای نگهبان برای تایید طرح انتخابات ریاست جمهوری



سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس از درخواست ۱۷۱ نماینده از دبیر شورای نگهبان برای ابلاغ و اجرای شدن طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. به گزارش ایرنا از خبرگزاری خانه ملت، علی حدادی سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در جلسه هیات علنی گفت: در بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری رفت و برگشتی بین مجلس و شورای نگهبان شکل گرفت، از آنجایی که هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، نظراتی در این طرح داشت، نشست مشترکی بین اعضای کمیسیون، شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشکیل شد. توافقاتی حاصل و جمع بندی صورت گرفت که در ۲۴ فروردین ایراد رفع و به شورای نگهبان ارسال شد. سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس افزود: الان آنچه که پیش آمده، این است که شورای نگهبان این مصوبه مجلس را تایید کرده و نظر خاصی ندارد اما نکته ای که وجود دارد این است که ایرادات هیات عالی نظارت مجمع همچنان باقی است. بیان کرد: امروز نمایندگان مجلس با ۱۷۱ امضا نامه ای خطاب به آیت الله حجتی تنظیم کردند مبنی بر اینکه با توجه به تلاشی که انجام شده و زمانی که تا انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده است ضمن اینکه در قانون اساسی و در سیاست های کلی ابلاغی مسولیت بررسی صلاحیت داوطلبان ریاست جمهوری برعهده شورای نگهبان است، از دبیر این شورا درخواست شده به موضوع ورود کند تا قانون قبل از انتخابات ابلاغ و در انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ اجرایی شود.

دین پرست: با ناقضان قرنطینه برخورد می شود

وی ادامه داد: مقرر شد وزارت بهداشت گزارش های هفتگی را به قرارگاه اعلام کند و روند تغییرات را به صورت مناسب و مستمر به قرارگاه برای پیگیری های بعدی اعلام کند. دین پرست همچنین از برخورد با ناقضان قرنطینه ها خبر داد و گفت: طبق آخرین آمار که به وزارت بهداشت اعلام شد، ۲۱ هزار نفر از شهروندان به صورت قطعی قرنطینه ها را نقض کردند. قرار شد کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد در یکی دو روز آینده مکانیسم برخورد قانونی با این افراد را ابلاغ و اقدامات لازم برای برخورد قانونی با این افراد صورت گیرد. دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا یادآور شد: موضوع بعدی این نشست عدم رعایت برخی از پروتکل ها و ابلاغ رای صادره از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا توسط دستگاه های دولتی بود که لیست آن در اختیار قرارگاه قرار گرفت، که در مکاتبات و ابلاغیه های خود اقدامات لازم برای پیگیری آن خواهیم داشت.



دین پرست: بر اساس گزارش وزارت بهداشت ۳۰۱ شهر قرمز، ۹۵ نارنجی، ۴۵ شهر زرد و ۷ شهر آبی اعلام شد. همچنین این گزارش بیانگر رعایت ۵۸ درصدی پروتکل های بهداشتی در سطح کشور است که باید به عدد ۹۰ درصد برسد. دین پرست عنوان کرد: وزارت بهداشت همچنین